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Endelig trappheis på Ytre Malvik samfunnshus. Fornøyd testmannskap. Fra venstre: Jon
Nybrodahi, Peder Emstad, Åsiaug Strømsnes, Hermann Moum og Thomas Melvold.
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Folk i form
til OL

Tirsdag 4. mai var det åpning av
“Folk i form-løypa” ved Krana bru i
Hommelvik. Hommelvik Juniorkorps
spilte, og ordfører Asbjørn NØstmo
klippet av det røde band. Det var ogsa
hilsen fra Friluftsradet ved forman
nen.

Været var litt smasurt, men det var
anledning for alle som hadde møtt opp
til a ta en rundtur i den ca. 3 km. lange
løypa. Bade store og sma fikk start-
nummer, og noen var heldige og vant
T-skjorter nar de kom i mal. Flotte
tur- og sykkelkart fikk alle deltakerne,
og vi fikk kjøpt kaffe og nydelige vaf
ler. Traséen for løypa er veldig fin der
den gar langsmed elva, og videre gjen
nom bjørkeskogen. Den nye henge
brua var en artig opplevelse. Vi
gynget en god stund etterpa. Det ene
ste minus ved løypa er et par bakker
som blir litt for bratte for rullestolbru
kere. Ellers er det en fin løype og alle
sprekinger bør ta seg en tur ut. Kom i
form til OL -94, folkens, husk da blir
det mange timer i godstolen foran TV-
en.

K.M.

MALVIK
KOMMUNE

LEILIGHET
for familie på 3 søkes. Helst i
sentrum av Hommelvik.
Henvendelse til:

Malvik sosialkontor,
tif. 079721 30.

~ MALVIK
KOMMUNE

Brukt barnetrille
ønskes kjøpt. Henv. vi Sigrid
Lian, sosialkontoret.
Tif. 07 97 21 30.

Bevilgning til borgerlig
konfirmasjon
Malvik formannskap har bevilget kr. 690,-
til Human Etisk Forbund, Trondheim
lokallag, for gjennomføring av borgerlig
konfirmasjon varen 1993.

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Spyling av vannledninger
tilhørende Hyllvannet vannverk
Teknisk etat vil foreta spyling av vannledningene tilhørende Hyllvannet vann
verk. Spylingen vil forega mellom kl. 07.00 og kl. 15.00 i følgende omrader:

Mandag 21. juni 1993 i omradene nord for E6 mellom Vikhammerløkka
og grense Trondheim.

Tirsdag 22. juni i omradene sør for E6 mellom Saksvik skole og Sjølyst
(grense Tr.heim).

Onsdag 23. juni i omradene sør for E6 mellom Saksvik skole og Vikham
merdalen (Elvdalen).

Torsdag 24. juni i omradene Vikhammerasen Nord og Sør.

Vannet kan i spyleperioden være noe urent og trykket vil bli redusert slik at
vannet stedvis kan bli borte.

Vi ber om at abonnentene bruker minst mulig vann under spylingen.

MALVIK KOMMUE
TEKNISK ETAT

Spyling av vannledninger
tilhørende Stavsjøen vannverk

Teknisk sjef

Teknisk etat vil foreta spyling av vannledninger tilhørende Stavsjøen vann
verk. Spylingen vil bli utført mellom kl. 07.00 og kl. 15.00 i følgende omrader:

Mandag 28. juni og tirsdag 29. juni 1993 i omradene Hommelvik, Moda
len, Solbakken og Muruvik.

Onsdag 30. juni i omradene Grønberg og Rota.

Torsdag 1. juli i omradene Smiskaret og Midtsand ut til Intra (Storsand).

Fredag 2. juli i omradene Torp og Malvik ut til Naustkleiva.

Vannet kan i spyleperioden være noe urent og trykket vil bli redusert slik at
vannet stedvis kan bli borte.

Vi ber om at abonnentene bruker minst mulig vann under spylingen.

~J MALVIK KOMMUNETEKNISK ETAT

Teknisk sjef

Spyling av hovedvannledninger tilhørende
Stavsjøen- og Hyllvannet vannverk
Teknisk etat skal foreta spyling av hovedvannledningene tilhørende
StavsjØen og Hyllvannet vannverk.

Spylingen vil forega f.o.m. 13.06.93— t.o.m. 18.06.93 mellom kl. 22.00
og kl. 06.00.

Vannet vil i spyletiden være noe urent og trykket kan bli helt eller del-
vis borte.

Teknisk sjef
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B annmesteren
orienterer:

Som nytilsatt brannmester i Mai
vik kommune fra 1. september 1992,
er det kanskje pa sin plass og infor
mere kommunens innbyggere hva
brannmesterens arbeidsdag bestar
av.

Noen gar kanskje rundt i den tro at
brannmesteren i hovedsak gar/sitter
og venter pa brann. Dette er heldig
vis ikkç tilfelle, snarere tvert i mot.
Oppgaven min er a drive et forebyg
gende arbeid som etterhvert skal
redusere dødsbranner og materielle
skader med 30% mens reduksjon i
storbrannskader skal ligge pa 500o..

For a klare dette har Departemen
tet lagt opp til en systematisk innsats
mot ar 2000. For igjen a greie dette
er det fire sentrale hovedelementer
man ma bygge pa:
— økt satsing pa forebyggende tiltak

og informasjon.
— Bedre organisering.
— Utvikling av bedre kompetanse.
— Mer effektiv bruk av tilgjengelige

ressurser.

Det viktigste virkemiddeiet for a
oppna bedre brannsikkerhet i 1990-
arene vil ellers være den nye “For-
skrift om brannforebyggende tiltak
og brannsyn” som ble fastsatt av
departementet 5. juli 1990.

Ut i fra denne forskriften er det da
brannmesterens jobb a kartlegge alle
bygninger i kommunen som skal
besøkes med hensyn til det som kal
les spesielt brannsyn (som en opplys
ning kan det sies at det ikke gaes
brannsyn i vanlig eneboliger o.1.
lenger). Her vil da eier/bruker fa en
orientering om hvilke krav brann-
myndighetene stiller til hvert enkelt
objekt nar det gjelder dokumenta
sjon av sikkerhet i særskilte branno
bjekter.

Videre vil det bli en gjennomgang
av objektet der feil og mangler blir
registrert. Dette far da eier/leier en
viss tid pa seg til a rette pa.

Redaktør for bladet:
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf (07) 52 69 60

Bygdebladet
i endring

Undertegnede mottar fortsatt en del henven
delser fra idrettslag angående kunngjøringer
i Bygdebladet. Med henvisning til redegjø
relse i forrige utgave av Bygdebladet gjør jeg
igjen oppmerksom på at slike henvendelser
ikke lenger tas inn i Bygdebladet.

Også rubrikken “personlig” er gått ut, per
sonlige meldinger tas ikke lenger inn.

Spørsmål angående Bygdebladets endrede
funksjon kan rettes til Malvik rådmannskon
tor.

Bladet er i forandring og vil etter hvert finne
en stil som er tilpasset vedtatte retningslin
jer. Det tar tid å finne en ny form.

Informasjon om møtetidspunkt for kommunale møter
er inntatt pa side 8 i bladet.
De fleste møter er apne for publikum og vi oppfordrer
folk til a bruke muligheten til å følge med i hva som fore
gar innefor kommunalt styre og stell.

Malvik kommunes befolkning ønskes
en trivelig og varm forsommer.

Ellen Z. Brox

foris. side 5



4 Malvik Bygdeblad

Trappheis for rullestolbrukere på Ytre Malvik
samfunnshus og Vikhamar skole
Et par års arbeid har gitt resultater, den 18.05.93 ble trappheis for rullestolbrukere innviet. I tillegg
er samfunnshuset på Vikhamar også blitt tilrettelagt med WC for rullestolbrukere. Dagens løsning
fyller et stort behov. Samfunnshuset er nå tilgjengelig for en gruppe mennesker som ofte blir utestengt
fra offentlige bygg av eldre dato.

Thomas Melvold har, som leder av
styret av Ytre Malvik samfunnshus
arbeidet intensivt i to år for å bedre
tilgjengeligheten av samfunnshuset
for rullestolbrukere.

Det har gått mange brev til depar
tementet, Sør-Trøndelag fylkeskom
mune og kommunale instanser for a
fa prosjektet i havn.

Heis og WC har tilsammen kostet
250.000,- kroner, prosjektet er
finansiert uten laneopptak. Dette
har vært mulig gjennom tilskudd fra
Staten, Malvik kommune, andels
tegning og tilskudd fra lag og foren
inger.

Thomas Melvold, Jon Nybrodahi,
medlem av styret for samfunnshuset
og Herman Moum som er ordfører
av representantskapet for samfunns
huset var glad for a kunne demon
strere trappheisen for Åslaug
Strømsnes, leder av Handicaplaget
og Haldor Emstad som represente
rer brukerne.

Trappheisen var nesten lydløs
under funksjon. Forseringen av
trappa ble behagelig trygg og effek
tiv, kunne Haldor Emstad fortelle
etter flere turer opp og ned mot
trappheisen.

Åslaug Strømsnes som var leder
av Handicaplaget glad for en slik for
bedring av tilbudet for lagets rulle
stolbrukere.

Brukere fra Betania, Malvik Syke-
hjem og HVPU-boligene kan fa nyt
tiggjøre seg Ytre Malvik samfunn
shus pa en mye bedre mate enn før.

Forespørsel om bruk av huset fra
handicappedes organisasjoner har
økt etter at heisen ble installert.

Vi har som mal at samfunnshuset
til enhver tid skal være tilgjengelig
for rullestolbrukere, fortalte Tho

Heisen er grei i bruk synes Peder Emstad.

mas Melvold. Ogsa handicap-WC
som er plassert i første etasje, rett
ved siden av storsalen pa samfunns
huset øker bruksmuligheten av sam
funnshuset ogsa for eldre mennesker
som har problemer med a ga trapper
ned til WC i samfunnshusets sokkel.

Styret retter en hjertelig takk til
foreninger, lag og enkeltpersoner for
den økonomiske støtte vi fikk gjen
nom andelstegningen.

Uten denne støtte har vi fatt store
vanskelilgheter med a klare finansie
ringen pa sa kort tid.

Heisen og toalettet er na allerede
godkjent, og tatt i bruk.

Trappheisen og handicap-WC pa
Vikhamar samfunnshus er viktige
bidrag som øker vare rullestolbruke
res mobilitet og muligheter til a delta
i samfunnsaktiviteter.

EZB

~—1
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KOMMUNALT STYE OG STELL

Malvik kommune
styre med hørings
uttalelse til fylkes
vegplan 94—97:
Kommunestyre har sluttet seg til fyl
kesvegplan med følgende merkna
der:
- Gang- og sykkelveg pa strekningen

Vikhammermovegen — E6 pa fyl
kesveg 941 prioriteres foran
Nordre Kvegjerdet bru på fylkes
veg 874.

- Miljøoppryddingstiltak på avlastet
hovedveg ma tas inn i planen. Det
vises til notat av 24.11.92 fra Mai
vik kommune.

- Fylkesplanen 1994—97 må si noe
om hvordan fylkesveg 950 skal
fysisk nedgraderes fra Europaveg
til fylkesveg. Kostnadene ma dek
kes av riksvegmidler.

- Fylkesvegplanen 1994—97 ma vise
hvordan gang- og sykkelvegpro
sjektet langs fylkesveg 950/kom-
muneveg 950 fra Sjølyst til Være-
krysset skal gjennomføres.

Formannskapet har vedtatt å gå inn
for følgende plan for utbygging av
idrettsanlegg på Vikhamar:
1. Teknisk etat bes utarbeide en

bebyggelsespian med sikte pa a
bygge 2 nye fotbalibaner pa det
innkjøpte areal pa Vikhamar.
Begge gressbaner.
Den ene bane skal være 70 x 105
meter og den andre 64 x 100
meter. Den største banen plasse
res lengst nord på tomtearealet.

2. Det lages planer for treningsfelt
for friidrett. Dette skal bl.a. inne
hoilde rundebane med min. 4
løpsbaner i svingene.

3. Omlegging av veien fra Vikham
merasen Nord slik at det ikke blir
bilkjøring over idrettsanlegget
vurderes i samband med Økono
miplan.

4. Det legges en plan for dispone
ring av utenomhusarealet inkl.

grusbane i samarbeid med KKF
og hovedutv. undervisning.

5. Det igangsettes arbeid med a
bortregulere innregulert under-
gang under den gamle E6, navæ
rende fylkesveg 950.

6. Teknisk etat far ansvaret med å
sta for utbyggingen av banene.
Malvik I.L. utfører dugnadsar
beide i samråd med utbygger.

7. Arbeidet med den første banen
startes snarest og fortsettes i takt
med de midler som stilles til
rådighet. (1993 ca. kr. 450.000)

8. Det ferdige anlegg er et kommu
nalt anlegg slik at drift og vedlike
holdsansvar tilligger kommunen.

Saken skal senere ferdigbehandles i
kommunestyret.

Forts. fra side 3

Utrykningsstyrken
Brannvesenet i Malvik bestar i dag
av 18 mann inkl, befal. Disse er igjen
delt opp i lag som en gang i uka har
en to timers øvelse. Her er det da
brannmesterens jobb a lage Øvelser
som forhapentligvis skal være inspi
rerende og lærerik.

Det som er forskjellen pa brann
vesenet i dag og tidligere, er først og
fremst utstyret. Rent utstyrsmessig
ligger Malvik brannvesen meget
godt an i dag, takket være en positiv
holdning blant vare politikere.

En annen forskjell fra tidligere er
ut fra a vær et rent brannkorps, er
det na blitt et brann- og rednings
korps. Det vil igjen si at mannska
pene ma ha en del kunnskaper om
klipping og skjæring i forbindelse
medtrafikkulykker, noe som det blir
mer og mer av etterhvert som tra
fikken øker.

Brannvesenet har i dag 7 røykdyk
kere som også kan bekles med gass
verndrakter, dersom det kreves full
stendig beskyttelse i forbindelse med
gass/syrelekkasjer o.l.

Brannmesterens oppgave vil også
være å ta vare på og holde i orden alt
utstyr som brannvesenet disponerer,
og ikke minst mannskapenes sikker
het med tanke pa øvelser og drill~g i
bruk av det utstyr som vi har.

Ellers vil jo en del av tiden for en
lokal brannmester gå med til
besvare spørsmål fra Malviks inn
byggere om ting som angår brannve
senet generelt.

Eventuelle spørsmål ang. brann-
tekniske saker kan rettes til:

Brannmester Trond Sivertsen,
Teknisk kontor. Tif. 07 97 20 50.

Planer over utbygging av
Ytre Malvik Idrettsanlegg

KOMMUNALE KONTORER
- SOMMERTID -

Gjennom forlenget arbeidstid i 8 mndr. har kontoransatte
opparbeidet rett til kortere tjeneste i sommerhalvåret. I tids
rommet 15. mai til 15. september holdes kontorene åpne fra

kl. 08.00 — 15.00.

Lørdager stengt.
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MALVIK
KOMMUNE

Saksvik
barnehage
avd. familiebarnehagen
har behov for fast vikar fra
01.07.93. Vikaren bør bo i Sjø
lystområdet og være villig til å ta
inntil 4 barn i alderen 0—6 år inn i
sitt hjem, og må også være villig
til å gå inn i barnehagen som
vikar.
Vikaren lønnes fast for 40 t. pr.
mnd. For arbeidende vikartimer
utover 40 lønnes pr. time.
Forøvrig vanlige kommunale til
settingsvilkår. Det kreves til
fredsstillende helseattest av
nyere dato.
Nærmere opplysninger:
Laila Sørlie Holm,
tlf. 07-97 68 60.

Søknad med kopi av vitnemål og
attester (som ikke returneres)
sendes Malvik kommune, Helse-
og sosialetaten, 7550 Hommelvik
innen den 12.06.93.

MALVIK KOMMUNE
KULTURKONTORET

KULTURKALENDER 1993
Pr. dato har en oversikt over følgende kulturarrangementer i Malvik for
juni maned.

Malvikhallen

Viksletta

Vikhamar

04. 06.6. Barnekretsturnstevne for S-Tr.lag
arr. Malvik R.S. v/Rune Stenseth

05. —06.6. Fotbaliturnering Miniputt
arr. Malvik I.L. v/Svein F. Buseth

06.06. Malvik-mila (turmarsj-rebus m.m.)
arr. Malvik Musikkorps

07. —08.6. Idrettsmerkeprøver
arr. M.I.L.

12.6. Konsert
arr. Malvik Ungdomskor

12.—13.6. Fotbaliturnering Miniputt/Lilleputt
arr. Hommelvik I.L. v/Bjørn Gullseth

13.6. Kjerkstimarsjen (turmarsj fra
Mostadmark til Malvik kirke)
arr. M.I. L. ‘s O-avd.fMalvik Historielag

14.— 15.6. Idrettsmerkeprøver
arr. M.I.L.

20.6. Nasjonalt Jubileums 0-løp
arr. Malvik I.L. vfBj. Eggen

Viksietta

Vikhamar

øya Idr.anlegg

27.6.

Viksletta

Sommerkonsert
arr. Kammermusikkringen A.D. 1983

Jervskogen

Hommelvik kirke

Månedens
kunst
Hver måned vil det bli
stilt ut et “månedens
kunstverk” i det nye råd
huset i Hommelvik.
I mai har Magnar Foss
bakken vært utstiller, og
i juni presenterer vi et
bilde av Dag Henning
Braaten fra Hundhama
ren.
Publikum er hjertelig
velkommen til å komme
innom og se hva vare
lokale kunstnere står
for.

TEKNISK ETAT ORIENTERER:
MABYGG-massivregistrering

av bygninger
Staten v/Finansdepartementet har pålagt alle kommuner å registrere
samtlige bygninger over 15 m2 i den enkelte kommune.
Dette oppdraget er organisert i et eget prosjekt kalt MABYGG.
Oppdraget skal være fullført innen 1.9.94.

Hensikten med prosjektet er å få et samlet dataregister over alle byg
ninger i landet. Dette kan igjen danne grunnlaget for en mer rettferdig
ligningsverdi på hus, utarbeidelse av oversikter, statistikker, rapporter
o.s.v.

Følgende skal registreres for hver bygning:

Gårdsnummer og bruksnummer.
Bygningstype. (Enebolig, rekkehus, våningshus, driftsbygning o.s.v.).
Representasjonspunkt. (Referansepunkt for å plotte bygning på kart.)
Under registreringsarbeidet som nettopp er påbegynt vil en represen
tant fra kommunen oppsøke samtlige eiendommer for å få registrert
de nødvendige opplysninger.
I noen tilfeller vil det være behov for avklaringer i samråd med grunn-
eier, og vi håper derfor vår representant blir møtt med velvilje når han
tar kontakt.

Teknisk sjef
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Sysselsettingsmidler
til rehabiligering av
Mostadmark Jernverk

Mostadmark Jernverks Venner
har na tatt initiativet til rehabilite
ring av Mostadmark Jernverk. Til
arbeidet har Jernverkets Venner i
samarbeid med Malvik kommune
fatt tildelt 15 manedsverk gjennom
SKAP som er Øremerket formalet.

Til rehabiliteringen trengs det, for
uten arbeidskraft, driftsmidler. Jern
verkets Venner regner med at den
totale rehabiliteringen vil koste ca.
40—50.000 kroner. Jernverket har
selv kr. 30.000 til disposisjon. I til
legg til dette far de kr. 5.000 fra kul
turavdelingen i Malvik kommune.

Mostadmark Jernverks venner har
søkt om og fatt innvilget kr. 5000 fra
Malvik formannskap til rehabilite
ringen av jernverket.

Det resterende beløpet vil bli søkt
dekket av A/S Meraker brug, som er
grunneier av Mostadmark Jernverk.

Det er viktig at jernverket blir
bevart pa grunn av dets kulturhisto
riske verdi. Mostadmark jernverk er
enestaende. Slik det ligger idag, reg
nes det som det tredje mest beva
ringsverdige jernverket i Norge.
Med en rehabilitering kan dette
komme til a bli en viktig severdighet
av stor betydning for kommunen.

GUDSTJENSTER
i Malvik prestegjeld
Søndag 6. juni:
— Malvik kirke kl. 11.00, jubileumsguds

tjeneste i anledning Lukasstiftelsen 90
ar. Direktør Johan Arent Wenaas
taler og sokneprest Søpstad forretter.
Nattverd. Ofring til Lukasstiftelsen.

Søndag 13. juni:
Hommelvik kirke kl. 11.00, høymesse
v/Zimmerlund. Nattverd. Ofring til
Institutt for kristen oppseding (IKO).

Søndag 20. juni:
Malvik kirke kl. 11.00, høymesse med
innsettelse av kapellan Lise Hjoberg
Martinussen. Prost Bergslid og sokne
prest Søpstad deltar. Sang av Melos
ensemblet. Ofring til menighetsarbei
det.

Etter gudstjenesten er alle velkommen
til kirkekaffe pa Forbord bedehus.

— Mostadmark kapell kl. 19,00,
aftengudstjeneste vlMartinussen og
Søpstad.

Søndag 27. juni:
— Malvik kirke kl. 11,00, høymesse

vfMartinussen. Nattverd. Ofring til
Kristent innvandrerarbeid (IKA).
Malvik alders- og sykehjem kl. 16.00,
gudstjeneste v/Martinussen. Nattverd.

I~ MALVIK KOMMUNEKommunale møter i juni
Malvik formannskap har møte tirsdag 01.06., 08.06., 15.06. og
29.06.93 kl. 13.00.
Møtested: Formannskapssalen i rådhuset, 2. etg.

Hovedutvalg for undervisning har møte onsdag 16.06.93 kl. 14.30.
Møtested: Saksvik skole.

Hovedutvalg for kirke, kultur og fritid har møte torsdag 17.06.93
kl. 14.30. Møtested: Møterom 122 i rådhuset, 1. etg.

Malvik kommunestyre har møte mandag 21 .06.93 kl. 18.00.
Møtested: Kommunestyresalen i rådhuset, 2. etg.

Administrasjonsutvalget har møte onsdag 23.06.93 kl. 13.00.
Møtested: Møterom 223 i rådhuset, 2. etg.

Teknisk hovedutvalg/bygningsrådet har møte onsdag 23.06.93
kl. 13.00. Møtested: Formannskapssalen i rådhuset, 2. etg.

Hovedutvalget for energiverk har møte onsdag 23.06.93 kl. 08.00.
Møtested: Malvik Everks adm.bygg Sveberg.

Hovedutvalget for helse- og sosial omsorg har møte torsdag
24.06.93 kl. 09.00.
Møtested: Møterom 122 i rådhuset, 1. etg.

Saksdokumenter vi bli utlagt i eksp. rådhuset og i kommunens bibliote
kavdelinger ca. 3—4 dager før møtedato. I tillegg vil dokumenter til hoved
utvalgene bli utlagt i de respektive etater.

Møtene er åpne for publikum.

MALVIK FOLKEBIBLIOTEK

Mostadmark:

Åpningstider i sommer:
Juni og august tirsdag kl.

onsdag kl.
torsdag kl.
fredag kl.

Juli onsdag kl.

13.00—18.00
10.00—15.30
13.00—18.00
10.00— 15 .30
10.00—15.30
ellers stengt

Vikhamar: Juni og august mandag kl.
onsdag kl.
fredag kl.

Mostadmark:

Juli stengt

13.00—18.00
10.00— 16.00
09.00— 11.30

Juni og august torsdag kl.

Juli stengt

10.00—11.00
kl. 17.00— 19.00
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Gravearbeider og vegstenging
Som meldt i forrige nummer av Bygdebladet vil det i sommer foregå gra
vearbeider flere steder i Hommelvik. Dette medfører stengte veger som
igjen innebærer at mange ma finne alternative omkjøringsveger.

Anleggsarbeidene skyldes tre forskjellige forhold:

1. Utskifting av vann- og avløpsledninger.
Vann- og avløpsiedningene i Hommelvik er av gammel dato. Det vil si
bl.a. at overvannet (takvann m.v.) og kloakk gar i samme ledning. Nar
kloakken nå etterhvert skal renses før den slippes ut i fjorden, ma den
skilles fra overvannet for at rensingen skal bli mest mulig effektiv. Dette
arbeidet gar na mot slutten på Mogjerdet. Senere vil følgende omrader
bli tatt:
— Johan Nygaardsvolds gate, Skolegata og Nessvegen:
— DanielstrØa:

juli—november -93
juli—oktober -93

2. Parkeringsplass ved Rådhuset.
Mellom det nye rådhuset og Selbuvegen skal det opparbeides ny parke
ringsplass. Dette medfører at Maivegen må stenges i nesten hele anleggs
perioden. Arbeidene er planlagt avsluttet til fellesferien.

3. Gatetun/mijøgate i Johan Nygaardsvoldsgate.
Mellom kirka og barneskolen skal Johan Nygaardsvolds gate etterhvert
framsta i ny drakt. Dette er et TON-prosjekt og skal videreføre arbeidene
som ble påbegynt med forlengelsen av Reidar Jensens gate. Vi regner
med at dette arbeidet vil foregå fram til skolestart til høsten.

Som nevnt innledningsvis vil disse
tiltakene medføre ulemper i form
av omkjøringer, støv- og støypla
ger. Det kan også bli nødvendig a
arbeide om natta da en vil prøve a
unnga vannavstenging pa dagtid.

Vi skal prøve a avvikles arbeidene
pa en slik mate at det påfører
publikum minst mulig ulemper,
men ser ikke bort ifra at vi går mot
en sommer med mange mulige irri
tasjànskilder i Hommelvik sen
trum.

I denne situasjonen ber vi publi
kum legge godviljen til. Nar arbei
dene avsluttes vil en få et triveli
gere sentrum, og ledningsnettet vil
endelig bli funksjonelt slik at
kloakkutslippene til Homla blir
betydelig redusert.

TEKNISK ETAT
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